
2016 年 3 月 1 日 

株式会社 千葉興業銀行 

 

投資信託取扱商品の店頭販売休止銘柄追加について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度当行では、お客さまの資産運用ニーズに的確にお応えするため投資信託ラインナップの見直しを

行うこととなりました。下記商品につき、平成 28 年 3 月 7 日（月）より店頭販売休止とさせていただき

ます。 

 なお、ファンドの運用はこれまで通り運用会社にて行われますので、継続して保有をご希望されるお客

さまにつきましては、特段のお手続きは必要ありません。 

 

◆店頭販売休止銘柄 

 ・『ユーロランド・ソブリン・インカム』 

 ・『ＲＳ日本株式ファンド（愛称：市場リスク配慮型日本株式ファンド）』 

  ※商品の詳細につきましては、当行ホームページをご覧ください。 

 

◆店頭販売休止銘柄の取扱いについて 

  

 ・店頭での購入（および積立投資信託【コスモス街道】新規申込・積立金額増額）のお申込み手続きを

行うことはできません。 

 ・個人用インターネットバンキングサービス※での購入（および積立投資信託【コスモス街道】新規申

込・積立金額増額）は引続きお手続きいただけます。 

 ・既に積立投資信託【コスモス街道】を契約中のお客さまについては、引き続き毎月の買い付けを行い

ます。 

 ・解約につきましては従来通り、店頭・個人用インターネットバンキングサービスでお手続きいただけ

ます。 

 

当行では、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えするべく商品やサービスの提供に努める所存でござい

ますので、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 



※個人用インターネットバンキングサービスをご利用になるためには「ちば興銀ダイレクト」の契約およ

び「ちば興銀ダイレクト」への投資信託口座の登録が必要です。 

（新規申込の場合、お手続きに 2 週間程度お時間を頂いております。あらかじめご了承ください。） 

 

商号等       株式会社 千葉興業銀行 

登録金融機関  関東財務局長（登金）第 40 号 

加入協会名    日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会 

 

【お問い合わせ・お取次ぎ先】 

千葉興業銀行 テレフォンセンター 

℡ ０１２０－８９－７８５０ 

携帯電話からはこちら 

℡ ０４３－２０３－４６１２（通話料はお客さま負担） 

受付時間：平日 9：00～21：00（銀行休業日を除く） 

  

以上 


